český výrobce čerpadel a elektromotorů
katalog 2019
Obsah
Čerpadla do vrtů, studní a nádrží:...............................................................................................3 - 11
	 3“ ponorná čerpadla pro vrty od 90 mm.........................................................................................3
	 4“ ponorná čerpadla pro studny a vrty od 110 mm...................................................................4 - 5
	 Vodárenské sety pro vystrojení vrtů..........................................................................................6 - 7
	 4“ ponorná čerpadla pro větší zatížení a hlubší vrty od 110 mm..............................................8 - 9

–	 vnější povrch tlakových nádob je ošetřen epoxidovým antikorozním nástřikem
–	 vstup pro připojení z nerez oceli
–	 vzduchový ventil zakrytý plastovým krytem
–	 100% otestováno a přednastaveno na tlak 2 bary
–	 bezúdržbové tlakové nádoby
Tlakové nádoby APT a APTH membránového typu se
používají v domácnosti, v zemědělství i v průmyslu.
Jsou vhodné pro zvyšování tlaku vody, přepravu vody,
nebo jako zásobníky vody. Maximální pracovní tlak je
10 barů a maximální teplota vody je 90°C. Pro zajištění
spolehlivosti je u všech nádob provedena tlaková
zkouška a nádoby jsou přednastaveny na tlak 2 bary.
Záruka 5 let
Servis u zákazníka
PLU tlaková nádoba objem cena bez DPH cena s DPH
113024 tlaková nádoba APTH-24 s kvalitní butylovou membránou  24 litrů  1 250 Kč  1 513 Kč
113038 tlaková nádoba APTH-38 s kvalitní butylovou membránou  38 litrů  2 050 Kč  2 481 Kč
113058 tlaková nádoba APTH-58 s kvalitní butylovou membránou  58 litrů  2 950 Kč  3 570 Kč
113080 tlaková nádoba APTH-80 s kvalitní butylovou membránou  80 litrů  4 150 Kč  5 022 Kč
PLU tlaková nádoba objem cena bez DPH cena s DPH
114003 tlaková nádoba APT-3 s kvalitní butylovou membránou  3 litry  650 Kč  787 Kč
114008 tlaková nádoba APT-8 s kvalitní butylovou membránou  8 litrů  850 Kč  1 029 Kč
114012 tlaková nádoba APT-12 s kvalitní butylovou membránou  12 litrů  1 000 Kč  1 210 Kč
114018 tlaková nádoba APT-18 s kvalitní butylovou membránou  18 litrů  1 150 Kč  1 392 Kč
114024 tlaková nádoba APT-24 s kvalitní butylovou membránou  24 litrů  1 350 Kč  1 634 Kč
114038 tlaková nádoba APT-38 s kvalitní butylovou membránou  38 litrů  1 650 Kč  1 997 Kč
114058 tlaková nádoba APT-58 s kvalitní butylovou membránou  58 litrů  2 950 Kč  3 570 Kč
114080 tlaková nádoba APT-80 s kvalitní butylovou membránou  80 litrů  3 950 Kč  4 780 Kč
114100 tlaková nádoba APT-100 s kvalitní butylovou membránou  100 litrů  4 650 Kč  5 627 Kč
114130 tlaková nádoba APT-130 s kvalitní butylovou membránou  130 litrů  7 250 Kč  8 773 Kč
114160 tlaková nádoba APT-160 s kvalitní butylovou membránou  160 litrů  8 250 Kč  9 983 Kč
114235 tlaková nádoba APT-235 s kvalitní butylovou membránou  235 litrů  12 950 Kč  15 670 Kč
114305 tlaková nádoba APT-305 s kvalitní butylovou membránou  305 litrů  14 950 Kč  18 090 Kč
114450 tlaková nádoba APT-450 s kvalitní butylovou membránou  450 litrů  20 950 Kč  25 350 Kč
13
Závěsné zařízení NORIA
Závěsné zařízení pro ponorná čerpadla
zavěšovací smyčka vázání čerpadla fixace potrubí